

CBM Holding ApS

Energivej 10, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 40 25 43 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Benny Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBM Holding ApS Energivej 10 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 40 25 43 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Holm Nielsen Martin Jensen Benny Haraldsted Nielsen
Direktion	Benny Haraldsted Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Hvorslev Byggefirma A/S, Ulstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -492.557 kr. mod -102.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultat før finansielle poster	-8.625	-8.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-351.261	97.474
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.468	21.318
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-237.011	-268.750
Resultat før skat	-532.421	-158.458
Skat af årets resultat	39.864	56.320
Årets resultat	-492.557	-102.138
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-492.557	-102.138
Disponeret i alt	-492.557	-102.138

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.613.891	14.465.152
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.613.891</u>	<u>14.465.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.613.891</u>	<u>14.465.152</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.156.430	3.357.045
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.864	56.320
Andre tilgodehavender	<u>332.233</u>	<u>319.455</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.528.527</u>	<u>3.732.820</u>
Likvide beholdninger	<u>1.434</u>	<u>1.427</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.529.961</u>	<u>3.734.247</u>
Aktiver i alt	<u>16.143.852</u>	<u>18.199.399</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>5.608.802</u>	<u>6.101.359</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.658.802</u>	<u>6.151.359</u>
Gældsforpligtelser			
1	Anden gæld	<u>10.479.050</u>	<u>12.042.040</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.479.050</u>	<u>12.042.040</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.485.050</u>	<u>12.048.040</u>
	Passiver i alt	<u>16.143.852</u>	<u>18.199.399</u>
2	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.101.359	6.151.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	-492.557	-492.557
	50.000	5.608.802	5.658.802

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>10.479.050</u>	<u>12.042.040</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldig skat i sambeskatningskredsen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
